Prefeitura do Municipio de Araraquara
Gabínete do Prefeito

onero NO 1236/2011 Em 30 de junho de 2011.

AO
Excelentissimo Senhor
ALUISIO BRAZ
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sâo Bento, 887 - Centro
14801-300 - ARARAQUARA/SP

N

~
10
O
i!j
3

-o( Senhor Presidente:
_1lJ
..... 1
U)Z
l/)1lJ
009 .. ~
OI li:
Zo..
OIlJ Pelo presente, em atenção à Indicação
,o( li: n° 856/11. de autoria de Vosso Excelência. informamos. conforme
(>0 manifestação da Gerência de Conservaçâo de Áreas Verdes da Secretaria
0(0

Municipal de Serviços Públicos, que as árvores da praça indicada foramu<_1lJ podadas.cll:zllJ-> AO ensejo, colocamo-nos à disposiçõo para o
que for necessário.

Atenciosamente.

MARCELO fORTES BARBIERI
Prefeito Municipal

I{B. (G. 35.411(lI)